PR649 - COOLCHECKER CHEFS T-SHIRT (MESH BACK)

PR649 COOLCHECKER® CHEF’S T-SHIRT (MESH BACK)
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Ks./@
Délka (A)
Sitka pres prsa (B)

BARVY:

B slack ] white

XS
36
66
46

36
68
49

36
70
52

I- 5
PREMIER

POPIS

135 g/m?

Tkanina

100% polyesterovy Zerzej

Cool checker®

135 gsm

Vlastnosti

Zadni dil ze sitoviny pro proudéni vzduchu
Otvory pro vzduch v podpazi

Kapsa pro pero vlevo na levém rukavu
Kulaty vystrih

Modernf stfih

Snadna péce

Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:

Zemé plivodu:

China

8 A0X

52025 : s. 151
[E52024 : s. 364

L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
36 36 36 36 36 36
72 74 75 77 0 0
55 58 61 64 0 0
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